南 昌 市 教 育 局
洪教技字〔2021〕6 号

南昌市教育局关于举办

南昌市第十一届中小学教师“班班通”

教学资源应用成果展示活动的通知

各县区教体局、开发区教办，湾里管理局教科体办、局直属

学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：

为进一步提高我市中小学教师信息素养，促进优质教育

资源班班通应用，推动信息技术与教育教学的融合创新，提

升教学质量，同时选拔优秀教师参加江西省第十一届中小学

教师“班班通”教学资源应用成果展示活动，南昌市教育局

决定举办南昌市第十一届中小学教师“班班通”教学资源应

用成果展示活动。现将《南昌市第十一届中小学教师“班班

通”教学资源应用成果展示活动指南》（见附件）印发给你

们，请按要求认真做好活动的组织落实。

附件：南昌市第十一届中小学教师“班班通”教学资源

应用成果展示活动指南

南昌市教育局

2021 年 5 月 10 日

（联系人：胡小敢 联系电话：0791-86789281）

南昌市教育局办公室 2021 年 5 月 14 日印发